

Årsredovisning

för

BK Travel Solutions AB

556784-6737

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Birgitta Kjellander, Styrelseledamot

2026-03-26

Styrelsen för BK Travel Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

BK Travel Solutions AB producerar, säljer och projektleder genomförandet av skräddarsydda reselösningar och arrangemang för grupper, med inriktning på företag och föreningar. Affärsidén innebär att företaget koncentrerar sin målgrupp till företag och föreningar som reser med kunder, personal eller medlemmar, och som har ett uttalat syfte med sin resa, t. ex. konferens, utbildning eller studiebesök. Verksamheten startade den 1 september 2009.

Arbetet med att anpassa kostnader under pandemiåren har lärt oss att tänka nytt och göra interna omDispositioner för att hålla nere de fasta kostnaderna. Den slimmade organisationen och den ständigt pågående översynen av våra processflöden har hjälpt oss att leverera ett gott resultat även 2025, trots stora utmaningar i omvärlden.

Anpassningar görs fortsatt, påkallade av de delvis nya beteendena från kundsidan beträffande val av resmål och annorlunda köpcykler med mycket kortare ledtider. Preferensen av närliggande resmål samt ett ifrågasättande av val av transportmedel gäller i hög grad. Vi har allt fler projekt i nordvästra Europa och ofta i våra grannländer.

Förväntningar avseende framtida utveckling

Under 2025 har omsättningen minskat något och därmed även resultatet jämfört med 2024. Omsättningsminskningen 2025 hänger ihop med fortsatt försiktighet från företagssidan och att många väljer mer närliggande resmål, vilket betyder lägre snittomsättning per grupp.

Under året som gått har vi gjort större och skyndsamma Anpassningar gällande driftssäkerhet, vilket har kostat mer än beräknat. Investeringar har också gjorts i utbildning, modernare arbetssätt samt framför allt löpande säkerhetsarbete.

Inför 2026 är bilden fortsatt mångtydig. Läget på marknaden är osäkert, främst beroende på ekonomisk oro och rädslan för eskalerande konflikter i världspolitiken. Offertförfrågningar kommer med kortare frist före avresa, vilket sätter oss på prov när det gäller att hitta ledig kapacitet, få ut offerterna snabbt samt till de priser som kunden förväntar sig/måktar med.

Samtidigt har situationen lett till att vi fått en koncentration av kunder som har bättre ekonomi och är villiga att spendera, både vad gäller privatsidan och företagssidan. Vi går mot fler premium-produkter. Prisvärdhet och pålitlighet är honnörsord som även i fortsättningen skall genomsyra hela vår verksamhet. Vi ser med tillförsikt fram emot ett nytt verksamhetsår med god leverans och avkastning - och med bibehållen förmåga att hjälpa våra kunder att hitta reselösningar som fungerar även i en orolig omvärld.

Styrelsens arbete

Styrelsen har under året haft fem styrelsesammanträden. Styrelsearbetet har koncentrerats på framåtriktat strategiarbete samt ekonomisk uppföljning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	44 419	49 375	39 219	45 685
Resultat efter finansiella poster	2 751	5 177	2 418	4 976
Soliditet (%)	64,1	67,0	44,5	52,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	121	1 864	3 049	5 034
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500		-1 500
Balanseras i ny räkning		3 049	-3 049	0
Årets resultat			1 605	1 605
Belopp vid årets utgång	121	3 413	1 605	5 139

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 412 510
årets vinst	1 604 938
	5 017 448

disponeras så att till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	4 217 448
	5 017 448

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna utdelningen påverkar inte likviditeten i bolaget då den kvittas mot en koncernfordran.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		44 419 399	49 374 631
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 858 573	728 216
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 277 972	50 102 847
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-36 194 840	-38 702 986
Övriga externa kostnader		-2 018 379	-1 678 037
Personalkostnader	2	-5 344 641	-4 583 682
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 667	-16 667
Summa rörelsekostnader		-43 574 528	-44 981 372
Rörelseresultat		2 703 444	5 121 475
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	18 750
Ränteintäkter och liknande resultatposter		60 912	64 166
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 219	-27 526
Summa finansiella poster		47 693	55 390
Resultat efter finansiella poster		2 751 137	5 176 865
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-708 000	-1 315 000
Summa bokslutsdispositioner		-708 000	-1 315 000
Resultat före skatt		2 043 137	3 861 865
Skatter			
Skatt på årets resultat		-438 199	-812 871
Årets resultat		1 604 938	3 048 994

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	16 666	33 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		16 666	33 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 550 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 550 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		1 566 666	83 333
Omsättningstillgångar			
Pågående arbete för annans räkning	6	377 926	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 058 976	807 519
Övriga fordringar		536 560	427 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 959	128 682
Summa kortfristiga fordringar		1 686 495	1 363 316
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		9 096 442	10 846 602
Summa kassa och bank		9 096 442	10 846 602
Summa omsättningstillgångar		11 160 863	12 209 918
SUMMA TILLGÅNGAR		12 727 529	12 293 251

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	8		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		121 400	121 400
Summa bundet eget kapital		121 400	121 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 412 510	1 863 516
Årets resultat		1 604 938	3 048 994
Summa fritt eget kapital		5 017 448	4 912 510
Summa eget kapital		5 138 848	5 033 910
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 862 400	3 154 400
Summa obeskattade reserver		3 862 400	3 154 400
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	7	0	1 450 647
Leverantörsskulder		2 355 473	1 045 206
Skatteskulder		487 080	838 150
Övriga skulder		300 825	282 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		582 903	488 734
Summa kortfristiga skulder		3 726 281	4 104 941
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 727 529	12 293 251

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag.
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Tjänste- och entreprenadföretag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3 år
Immateriella anläggningstillgångar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Personal

	2025	2024
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-16 667	0
Årets avskrivningar	-16 667	-16 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 334	-16 667
Utgående redovisat värde	16 666	33 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 071	162 447
Försäljningar/utrangeringar	0	-122 376
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 071	40 071
Ingående avskrivningar	-40 071	-162 447
Försäljningar/utrangeringar	0	122 376
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 071	-40 071
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	1 500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 550 000	50 000
Utgående redovisat värde	1 550 000	50 000

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade utgifter	4 736 216	0
Fakturerat belopp	-4 358 291	0
	377 925	0

Not 7 Pågående arbeten för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	-2 968 317
Fakturerat belopp	0	4 418 964
Pågående arbete för annans räkning	0	1 450 647
Utgående redovisat värde	0	1 450 647

Not 8 Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 750 000	1 750 000
	1 750 000	1 750 000

Not Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Resegaranti hos kammarkollegiet	4 406 000	4 406 000
	4 406 000	4 406 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Malmö

Birgitta Kjellander
Birgitta Kjellander
VD
2026-02-20

Claes Berglund
Claes Berglund
2026-02-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-20

Höglandets Revisionsbyrå AB

Daniel Palmberg
Daniel Palmberg
Auktoriserad revisor
